
Hôtel Contact Mail Téléphone Démarches et Label

Splendid Hotel Stephan Baptiste
directeur@splendid-

camargue.com 06 38 29 02 86 En cours de labellisation T&H

Hôtel de la plage Philippe Djaidi hoteldelaplage30@gmail.com
Philippe Djaidi 0616710654

Aurélie Valléjos 0628670176

L'Etoile Noémie Garcia hoteletoile30240@gmail.com 06 62 27 09 29 Accueil Vélo

Thalazur Stephan Palmade jpalmade@thalazur.fr 06 72 11 65 77

Clef verte / Maitre restaurateur / 

Accueil Vélo

Café Miramar Stephanie Gimenez contact@cafe-miramar.fr 06 09 94 55 13

Les Acacias Corinne Jouannet contact@hotel-les-acacias.com 06 22 77 27 60 Qualité Tourisme / Accueil Vélo

Le Provencal Pascale Lemoine hotelleprovencal@gmail.com 06 31 70 45 54

Villa Chiesa Joelle Lopez contact@villachiesa.fr 06 10 81 40 73

Le Maray Larbi Lamrani lemarayhotel@orange.fr 06 22 67 79 71

L'Oustau Camarguen Tamara Chaillan
reception@oustaucamarguen.co

m 06 01 44 22 24 Accueil Vélo

Le Spinaker Aurélie Thierry aurelie.thierry@spinaker.com 06 08 35 37 49

Belle vue d'Angleterre Franck Bonfill
contact@hotel-angleterre-grau-

du-roi.com 06 09 15 62 84

Camping

Camping du Soleil David Delhomme camping.soleil@free.fr 06 06 84 22 51

Abri de Camargue Leslie Effenberger contact@abridecamargue.fr 06 11 24 11 55

Yelloh! Mathilde Sauvaire
msauvaire.yellohvillage@gmail.com

06 15 12 68 08

Qualité tourisme/fondation je 

pars tu pars il part

Eden Celine Daumard celine.domard30@gmail.com 04 66 51 49 81

Tivoli Benoit Canaguier info@lesjardinsdetivoli.com 07 68 78 72 00 Qualité tourisme / Green Key

Cap Fun Floriane Mellon fmellon@capfun.com 06 35 15 93 21

Bon Séjour Fabienne Parasme contact@camping-bonsejour.fr 06 85 45 33 57

La Marine Arnaud Tourret a.touret@vacanceselect.com 06 49 52 03 97

Elysée Vagues Océanes Marine Bouraba

marine.bouraba@vagues-

oceanes.com 07 77 30 74 65 Tourisme & handicap 
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Espiguette Maud Hubidos maud.hubidos@letsgrau.com

Accueil Vélo/ Qualité Tourisme / 

Destination d'Excellence en cours 

/ T&H en cours 

Village Vacances

Azureva Carole Jouanneau dir37@azureva-vacances.com 06 79 58 81 22 Qualité tourisme/Accueil Vélo

So Well Christine Dastugues christine.dastugues@sowell.fr 06 20 31 76 64

Cap Camargue Cynthia Daouden

direction.capcamargue@vacance

ole.com

Belambra Nicola Sylval Syval.Nicola@belambra.fr salins)

Agences Immobilières

Agence A+ Lakbia Laffont agence.aplus@wanadoo.fr 04 66 51 67 76

Api Immobilier Lucie Stokic api.agence@hotmail.com 04 66 36 96 30

Azur Vacances Stanislas Stribick grauduroi@azur-vacances.fr 04 66 51 42 45

Century 21

vacances.legrauduroi@century21.

fr 04 66 53 20 21

Agence Grand Sud Aurelie Pitot contact@agencegrandsud.fr 06 25 89 30 69

Immobilier Fanny Puig fanny.puig@ladresse.com 06 14 23 27 14

Immo Plages Christine Martinez contact@immoplages.com 04.66.51.97.31

InterHome Sara de Poltorasky ptcamargue@interhome.group 06.82.83.03.32

Solydays Yann des Abbayes

solydays@vacancescamargue.co

m (0)6 26 67 54 17

mailto:maud.hubidos@letsgrau.com
mailto:dir37@azureva-vacances.com
mailto:christine.dastugues@sowell.fr
mailto:Syval.Nicola@belambra.fr


Commentaires


